
 

  
6 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Torrevieja
Ref: MLSC7994318

 690.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 6

Łazienki : 7

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 671 m²

Działka : 5000
m²

Witamy w majestatycznej Villi w Los Balcones, Torrevieja! Zanurz się w luksusie i spokoju w tej wspaniałej posiadłości,
która oferuje niepowtarzalne doświadczenie życia. Z powierzchnią zabudowy wynoszącą 671m2 i rekreacyjną działką o
powierzchni 5000m2 z imponującym prywatnym basenem, miejscem do grillowania, ogrodam i parkiem i oraz miejsce
parkingowe dla pojazdówta willa oferuje oazę ekskluzywności, przestrzeni i prywatności. Wyobraź sobie budzenie się
każdego ranka do zapierających dech w piersiach panoramicznych widoków, a z balkonów Twojego domu podziwiaj
piękno bujnej przyrody tego obszaru. Oferując funkcjonalny design i wykończenia drewniane, ta rezydencja posiada 6
przestronnych i jasnych pokoi, każdy z wbudowanymi szafami, i każdy zaprojektowany, aby zapewnić maksymalny
komfort, wraz z wygodą posiadania 7 łazienek. WYŻYTKI NA POZIOMIE PIERWSZYM, PRYWILEJOWA LOKALIZACJA I
WYJĄTKOWY STYL ŻYCIA. Zlokalizowana w prestiżowej dzielnicy Los Balcones, ta willa oferuje uprzywilejowany dostęp
do szerokiej gamy udogodnień i usług. Od restauracji światowej klasy po butiki i niekończącą się rozrywkę, wszystkie
niezbędne udogodnienia są na wyciągnięcie ręki. Oprócz tego, że jest to wyjątkowy enklawa łączący piękno natury z
bliskością morza, z plażą oddaloną o zaledwie 3 km, na przyjemne i wzbogacające spacery, ciesząc się morską bryzą.
Posiada również doskonały dostęp drogowy i połączenie z autostradą śródziemnomorską AP7. I z doskonałą globalną
łącznością, znajdując się zaledwie 40 minut jazdy samochodem od Międzynarodowego Lotniska w Alicante. Zanurz się
w nadmorskim raju, gdzie każdy wschód słońca jest dziełem sztuki, a każdy zachód słońca obietnicą spokoju. Los
Balcones de Torrevieja oferują nie tylko miejsce do życia, ale także styl życia, który zachęca do doświadczania
najlepszego z Costa Blanca, gdzie słońce świeci jasno, a turkusowe wody Morza Śródziemnego wabią do nurkowania.
OKAZJA INWESTYCYJNA Czy szukasz wymarzonego schronienia czy też dochodowej inwestycji, Los Balcones de
Torrevieja oferują obie opcje. Z rosnącym rynkiem nieruchomości i potencjałem wysokiego sezonu wynajmu, ta okolica
obiecuje znaczne zwroty finansowe. Nie przegap okazji odwiedzenia tej niezwykłej posiadłości i zadzwoń do nas dzisiaj!
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